
Copia

COMUNE DI GUAGNANO
Provincia di Lecce

SETTORE SEGRETERIA

ORDINANZA N. 149 del 19/10/2023

 
Oggetto: Apertura  straordinaria  dei  cimiteri  di  Guagnano  e  Villa  Baldassarri
ottobre/novembre 2023

IL SINDACO

Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 18.03.1991 venne approvato il 
Regolamento Comunale per i servizi funebri e cimiteriali;

Premesso che con delibera di  Consiglio  Comunale n. 9 del 31.05.2022 è stato approvato il 
nuovo Regolamento Comunale per i servizi funebri e cimiteriali; 

Visto l’art. 12 del nuovo Regolamento Comunale che disciplina l’orario di apertura e di chiusura 
dei cimiteri al pubblico;

Dato  Atto  che  nel  periodo  della  Commemorazione  dei  Defunti  nei  cimiteri  si  registra  una 
notevole presenza di cittadini per cui si rende necessario variare l’apertura dei cimiteri comunali di 
Guagnano e Villa Baldassarri così come di seguito indicato:

- per il periodo dal  26.10.2023 e fino al  29.10.2023 apertura continuativa dalle ore 08:00 
alle ore 18:00;

- per il periodo dal  30.10.2023 e fino al  05.11.2023 apertura continuativa dalle ore 08:00 
alle ore 17:00 ;

Per quanto sopra;

O R D I N A

Ordinanza n. 149 del  19/10/2023   -  pag. 1 di 2



Alla  Società  “Prometeo  s.r.l.”  di  provvedere  all’apertura  dei  cimiteri  di  Guagnano  e  di  Villa 
Baldassarri:

- per il periodo dal  26.10.2023 e fino al  29.10.2023 apertura continuativa dalle ore 08:00 
alle ore 18:00;

- per il periodo dal  30.10.2023 e fino al  05.11.2023 apertura continuativa dalle ore 08:00 
alle ore 17:00 ;

Copia della presente viene trasmessa al Presidente della soc. “Prometeo” s.r.l. 

Dalla Residenza Municipale

       IL SINDACO
f.to Dott. Francois IMPERIALE

Ordinanza n. 149 del  19/10/2023   -  pag. 2 di 2


	Provincia di Lecce

